

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ №UA-PS-2020-07-06-000070-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Державне підприємство "Зарічанське лісове господарство"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Номер лоту Позиція в лоті Назва лоту
Порода Сорт Діаметр Довжина Об'єм Стартова ціна за м3 Стартова вартість лоту 2 1 сКруглі
лісоматеріали сосна звичайна С 15-19 (D) 3,0-6,0 20 1 128 22 560 2 2 сКруглі лісоматеріали сосна
звичайна С 20-24 (D) 3,0-6,0 40 1 182 47 280 2 3 сКруглі лісоматеріали сосна звичайна С 25-29 (D)
3,0-6,0 40 1 236 49 440 2 4 сКруглі лісоматеріали сосна звичайна С 30-34 (D) 3,0-6,0 40 1 290 51 600
2 5 сКруглі лісоматеріали сосна звичайна С 35-39 (D) 3,0-6,0 40 1 344 53 760 2 6 сКруглі
лісоматеріали сосна звичайна С 40-49 (D) 3,0-6,0 20 1 398 27 960 Підсумок 200 252 600

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 252 600.00 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 12 630.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 21.07.2020 20:03:33

Оператор електронного майданчика, через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

(посада)

(підпис, М.П.)

(П.І.Б.)

(Дата підпису)

Найменування організатора: Державне підприємство "Зарічанське лісове господарство"

(посада)

(підпис, М.П.)

(П.І.Б.)

(Дата підпису)